Δάξιο πὺρ κερῶν, μὴ δείδιθι νήχουσαν ὕδωρ.

V. 311. Κραντῆρα βαῶν: ] Κραντῆρ hoc loco idem est quod κερῶντων, κράντων autem βασιλεύς. Tauri enim sunt quasi reges armenti, quemadm. Virgil. 111. Georg. v. 125. *Quem legere ducem & pecori dixere maritum.*

V. 312. Ἀνακλίνας κεφαλῶν εἰς αἰθέρα: ] Notissimum est inferis diis sacra facta esse effossa terra, & in victimatione capitibus victimarum in terram repressis, quale sacrificium ad vivum depictum habes apud Senecam in Oedipo Act. 111. Superis verò exstructis aris & capitibus victimarum in altum elevatis, & ideo dicit Poëta noster: ἀνακλίνας κεφαλῶν εἰς αἰθέρα.

V. 317. Δέρετ' ἐπαμπήξαομαι: ] Nugantur interpretes, quin plus quam nugantur. verte:

arma

*arma induere & enses manubriatos.* δόρυ enim ὄπλον. Hefych. & ἀρα mendosè legitur pro ἀρα.

V. 318. Βύρση τε: ] ἐρειδομέναις παλάμησι, est, *manibus figentibus* βύρση καὶ σπλάγχνοις, *in pellem & viscera.* Et ne quis forte alia hîc cogitet, quia de Orpheo paulò antea dicebatur, quòd taurum ζώταμνε, notandum est, aliud esse ζωτομῆν, quod Latinis est *profecare & praefecare* quod pertinebat ad sacrificium, sacerdotisque erat, aliud esse *insigere arma pelli & visceribus*, quod petinebat ad foederis ritus.

V. 319. κυκεῶν: ] Hefychius: κυκεῶ, κυκεῶνα ἐξ οἴνου καὶ μέλιτος καὶ ὕδατος καὶ ἀλφίτων ἀναμειγμένον πόμα. Hic verò longe aliter præparatur.

V. 343. Ἄυτὸν τε κρονίδω: ] Non ipsum Saturnum, sed ejus filium Neptunum intelligit, quod vel pueri vident, nihilominus tamen interpretes errant.

V. 345. Τόφρα: ] Hujus πέντε σημασίας numerant. Τὸ ἐϋθέως, τὸ ἕως, τὸ ἡνίκα, τὸ ὄφρα, τὸ ἐν ποσῶτω. Tertia huic loco maximè idonea est.

V. 363. Ὀιδάινοντες: ] Verbum οἰδαίνω propriè dicitur περὶ τῆς θαλάσσης, ὅταν ἀρξήται μετεωρίζεσθαι. ut volunt Grammatici, unde eleganti metaphora dixit Apollonius: μέθῃ θαρσαλέον κῆρ οἰδαίνειν ἐν σήθεσι. lib. 1.

V. 377. Δικαιοῦτατος κενταύρων: ] Vid. Scholiast. Apollon. ad lib. 1. v. 554.

V. 379. Καὶ ἀκούμεασι νύσων:] Circa disciplinam hujus Centauri cum nostro consentit Apollon. Schol. l. c. Alii tamen, quorum in numero Pindarus & Xenophon, Chironis disciplinam autumant ἐπιμέλειαν τῶν κωῶν καὶ κωηγεσιῶν καὶ τῆς ἄλλης παιδείας.

V. 384. Νήπιον δῶπιγένηθλον:] Perdrierius hoc loco crisin ostendit, & pro ἀρπιγένηθλον rescribit δῶπιγένηθλον. νήπιον profectò Perdrierius.

V. 399. Ἄμφιφορεῦσι:] Hoc vas à Grammaticis explicatur ἀγγεῖον κεραιμεῖν ἀμφοτέρωθεν φερόμενον, ὃ ἐστὶ δίσκων. Unde Horatius:

*Deprome quadrimum Sabina*

*O Taliarche merum dicta.*